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Tarkastuspöytäkirja 1.9.2023 tehdyltä tarkastukselta koskien ympäristöluvan rauettamista/927-
440-5-3, 927-440-5-11 ja 927-440-5-46, Cellkem Oy 
 
 
 Aika:  1.9.2023 
 Paikka:  Vanha Porintie 1408, 03300 Vihti 
  927-440-5-3, 927-440-5-11 ja 927-440-5-46 
 Läsnä: Sanna Lanki, toiminnanharjoittajan edustaja, BIM Finland Oy  

  Mikko Laitinen, prosessityöntekijä, BIM Finland Oy  
Tomi Virtanen, toimitusjohtaja, Kuljetus Team Virtanen Oy 

  Jukka Laitinen, kiinteistönhoitaja, Kuljetus Team Virtanen Oy
 Martina Schmidt, ympäristötarkastaja, Vihdin kunta 

 
 
 Tarkastuksen syy 
 Päättyneen toiminnan ympäristöluvan rauettaminen.  

Ympäristöluvan haltijan nimi on vaihtunut Cellkem Oy:sta BIM Finland 
Oy:ksi. Tarkastuskäynnille osallistui toiminnanharjoittajan edustajan lisäksi 
myös kiinteistöllä toiminut prosessityöntekijä sekä kiinteistön omistajan 
edustaja sekä kiinteistönhoitaja.  

 
 Tarkastuksen kulku 
 Tarkastuksella keskusteltiin aluksi toiminnan päättymisestä ja luvan 

päättymiseen liittyvistä yksityiskohdista, jonka järkeen tarkastettiin vanha 
hallitila ja piha-alue. 

 
 Tarkastuksella otettiin 3 kuvaa. 
 
 Toiminnan päättyminen ja havainnot tarkastuksella 
 Virtanen kertoi, että Cellkem Oy:n toiminta kiinteistöllä on päättynyt 

joulukuussa 2019. Lanki kertoi, ettei toiminnanharjoittaja ole muistanut, 
että heillä on ollut voimassa oleva ympäristölupa. Tämän vuoksi toiminnan 
päättymisestä ei ole ilmoitettu Vihdin kunnan ympäristönvalvontaan.  

 
 Lanki kertoi, että suurin osa Cellkem Oy:n tuotantolinjasta siirretty 

yrityksen uusiin tiloihin Kouvolaan. Toiminnan aikana kiinteistöllä oli 10 
säiliötä, josta on tarkastusajankohtana jäljellä yksi 50m3 kokoinen säiliö. 
Jäljellä oleva säiliö on pesty toiminnan päättymisen jälkeen. Lanki on 
toimittanut dokumentit säiliön pesusta ympäristönvalvontaan.   
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 Todettiin, että toiminnan päättymisen jälkeen toimitilat on siivottu 
asianmukaisesti ja lattiakaivot pesty. Lanki on toimittanut 
ympäristönvalvonnalle asiaan kuuluvat asiakirjat kiinteistön siivouksesta, 
jätteenkäsittelymaksuista, pesukaivojätteistä sekä jätteiden kuljetuksista ja 
vastaanotosta. 

  
 Todettiin, että kiinteistön piha-alue on siisti eikä siellä ole Cellkem Oy:n 

toiminnan aikaista välineistöä. Pihalla ollut sekajätepuristin on tyhjennetty 
ja siirretty pois kiinteistöltä vuonna 2019. Lanki on toimittanut tositteet 
sekajätepuristimen tyhjennyksestä ympäristönvalvontaan. 

 
 Päätelmä 
 Tarkastuskäynnin perusteella voidaan todeta, että myönnetyn 

ympäristöluvan mukainen toiminta on päättynyt. 
 
 Toiminnan päättäminen on hoidettu asiallisesti. Ei huomautettavaa. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 Vihdin kunta 
 ympäristönsuojelu ja -valvonta 
 
 
 
 Martina Schmidt 
 ympäristötarkastaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jakelu Sanna Lanki, toiminnanharjoittajan edustaja, BIM Finland Oy 
 Tomi Virtanen, kiitneistönomistaja, Kuljetus Team Virtanen Oy 
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